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
eksempel strøm, fyring/​​​​​brensel, forsikring, innvendig/​​​​​utvendig vedlikehold og  
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abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering fra vår eierbank Valdres Sparebank. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 58, bruksnummer 104 i Vestre Slidre kommune.Gårdsnummer 58,  
bruksnummer 16 i Vestre Slidre kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3452/​​​​​​58/​​​​​​104:
24.09.1941 ‑ Dokumentnr: 1448 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3452 Gnr:58 Bnr:1 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 479073 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0543 Gnr:58 Bnr:16 

30.08.1979 ‑ Dokumentnr: 4026 ‑ Forkjøpsrett
Rettighetshaver: Knr:3452 Gnr:58 Bnr:1 
BESTEMMELSER OM GJERDEPLIKT 
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
Nye vilkår 

30.08.1979 ‑ Dokumentnr: 4026 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:3452 Gnr:58 Bnr:1 

30.08.1979 ‑ Dokumentnr: 4026 ‑ Bestemmelse om gjerde
Med flere bestemmelser 

30.08.1979 ‑ Dokumentnr: 4025 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3452 Gnr:58 Bnr:1 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 290042 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
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Tidligere: Knr:0543 Gnr:58 Bnr:104 

30.08.1979 ‑ Dokumentnr: 4026 ‑ Bestemmelse om vannrett
Rettighet hefter i: Knr:3452 Gnr:58 Bnr:1 
Bestemmelse om båt/​​​​​​bryggeplass 

3452/​​​​​​58/​​​​​​16:
24.09.1941 ‑ Dokumentnr: 1448 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3452 Gnr:58 Bnr:1 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 479073 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0543 Gnr:58 Bnr:16 

30.08.1979 ‑ Dokumentnr: 4026 ‑ Forkjøpsrett
Rettighetshaver: Knr:3452 Gnr:58 Bnr:1 
BESTEMMELSER OM GJERDEPLIKT 
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
Nye vilkår 

30.08.1979 ‑ Dokumentnr: 4026 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:3452 Gnr:58 Bnr:1 

30.08.1979 ‑ Dokumentnr: 4026 ‑ Bestemmelse om gjerde
Med flere bestemmelser 

30.08.1979 ‑ Dokumentnr: 4025 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3452 Gnr:58 Bnr:1 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 290042 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0543 Gnr:58 Bnr:104 

30.08.1979 ‑ Dokumentnr: 4026 ‑ Bestemmelse om vannrett
Rettighet hefter i: Knr:3452 Gnr:58 Bnr:1 
Bestemmelse om båt/​​​​​​bryggeplass

Jordskiftesaken i forbindelse med Olberg Naturreservat vil bli tinglyst på  
eiendommene.

Ferdigattest/​​​​​brukstillatelse
Vestsidevegen 1364:

Det foreligger midlertidig brukstillatelse for 1. etg. datert 10.04.1981
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Det foreligger midlertidig brukstillatelse for kjellerleiligheten datert 05. april 1984

Det foreligger ikke ferdigattest iflg. kommunen. Jf. plan og bygningsloven § 21 10 (5)  
utstedes det ikke lengre ferdigattest for tiltak det er søkt om før 1/​​​​​​1 98. Dette  
innebærer at byggverkene lovlig kan brukes og omsettes uten at det foreligger  
ferdigattest. Det betyr imidlertid ikke at ulovlige bygde tiltak blir lovlige. Ulovlig  
oppførte tiltak vil kommunen fremdeles kunne forfølge og kreve omsøkt etter dagens  
regelverk. Kjøper overtar ansvar, risiko og eventuelle konsekvenser knyttet til dette.

Lovlighet ihht. tilstandsrapport:
Enebolig:
Byggetegninger, brannceller og krav for rom til varig opphold:
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, der 1.etasje stemmer med dagens  
bruk. Underetasje er innredet som egen boenhet, men ikke kjent byggemeldt og noe  
annen rominndeling. Terrasse mot sør/​​​​​​østlig gavlvegg er ikke tegnet inn på  
situasjonskart og ukjent byggemeldt.

Kjøper påtar seg risikoen både for fremtidig bruk og eventuelle pålegg relatert til dette,  
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